
UCHWAŁA
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 9 listopada 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia działki położonej w miejscowości Strzegocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje:

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Świercze od Pana Michała Jabłońskiego zam. Sulkowo 
7, 06-150 Świercze działkę położoną we wsi Strzegocin oznaczoną numerem ewidencyjnym 176/12 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Świercze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący

Wiesław Adamiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C072E-2DFA-4F74-B60E-3B6EA006E3F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie działki Nr 176/12 o powierzchni 0,1178 ha następuje w celu poszerzenia drogi gminnej położonej
w Strzegocinie stanowiącej działkę oznaczoną numerem 384 do szerokości pasa drogowego 8 m. Obecnie 
droga gminna ma szerokość 3 m, zatem poszerzenie jej o 5 m zapewni lepszy i bezpieczniejszy dojazd do 
nowopowstałych działek w miejscowości

Adam Misiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835C072E-2DFA-4F74-B60E-3B6EA006E3F3. Podpisany Strona 1


